
OBČINA KAMNIK 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Številka: 032-0006/2010-1/3 
Datum:   10. 10. 2011 
 
OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
 
ZADEVA: VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
PREDLAGATELJ:        Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
                    
POROČEVALEC:         Karla URH, predsednica 
 
PRAVNA OSNOVA:      96. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik                           
                                      (Uradni list RS, št. 101/08, 45/10 in 79/11) ter 14. člen  

Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 101/08 in 45/10)  
 
NAMEN:                       Obravnava in sprejem 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Občinski svet Občine Kamnik sprejme sklep o imenovanju predstavnikov 
ustanovitelja v Svet VVZ Antona Medveda Kamnik. 
 
 

O b r a z l o ţ i t e v: 
 
 
Javni zavod VVZ Antona Medveda Kamnik je Občino Kamnik zaprosil, da zaradi 
izteka mandata dosedanjim predstavnikom ustanovitelja imenuje nove. Komisija za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je zato na 7. seji, dne 10.10.2011, 
pripravila predlog Sklepa o imenovanju treh predstavnikov ustanovitelja v Svet VVZ 
Antona Medveda Kamnik,  ki ga daje občinskemu svetu v obravnavo in sprejem.  
 
 
 

      Karla URH, l.r. 
                                                                                                     PREDSEDNICA 
 
 
 
 
PRILOGA: 
- Predlog Sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet VVZ Antona 

Medveda Kamnik 



OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
Številka:  
Datum:    
 
Na podlagi 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraţevanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 –UPB 5, 101/07 - Odl. US, 36/08, 22/09 – Odl US, 55/09 – 
Skl. US, 58/09 (64/09 popr., 65/09 popr.), 16/10 – Odl. US, 47/10 – Odl. US, 20/11, 
34/11 – Odl. US), 15. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda s področja varstva 
predšolskih otrok – vzgojno-varstvenega zavoda Antona Medveda Kamnik (Uradni 
list RS, št. 75/96, 48/99, 54/04 in 36/10) in 14.  člena Statuta Občine Kamnik (Uradni 
list RS, št. 101/08 in 45/10) je Občinski svet Občine Kamnik na .. seji, dne ………, 
sprejel 
 

 
S K LE P 

O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV USTANOVITELJA V SVET  
VVZ ANTONA MEDVEDA KAMNIK  

 
 
 

V Svet VVZ Antona Medveda Kamnik se kot predstavniki ustanovitelja imenujejo: 
 

 Tina Kaplja 

 Biserka Močnik 

 Andrej Kočar 
 
 

O b r a z l o ţ i t e v: 
 
 
Javni zavod VVZ Antona Medveda Kamnik je ustanovitelja obvestil, da dosedanjim 
predstavnikom ustanovitelja z dnem 27.11.2011 izteče mandat in predlagal, da 
ustanovitelj imenuje tri nove predstavnike v Svet omenjenega zavoda. 
 
Komisija je na svoji 7. seji, dne 10.10.2011, obravnavala vlogo in pripravila predlog 
sklepa, ki ga daje občinskemu svetu v obravnavo in sprejem.  
 
 
 
                                                                                                   Ţupan  
                                                                                            Občine Kamnik 
                                                                                               Marjan Šarec 
 
  


